ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO
Poder Executivo

Av. Moura Carvalho, 1255 – CNPJ: 05.149.109/0001-09

Capitão Poço – Pará CEP 68650-000

ATA CIRCUNSTANCIADA DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019 PMCP-PP-SRP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE PAGAMENTO DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES,

EFETIVOS, CONTRATADOS, COMISSIONADOS, BEM COMO, CONCESSÃO DE

CRÉDITO, MEDIANTE CONSIGNAÇÃO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO/PA, CONFORME DESCRIÇÕES E

ESPECIFICAÇÕES APRESENTADAS NO EDITAL.

Aos dez dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte, às nove horas, na sala de licitações, foi instaurada

a audiência pública presidida pelo Pregoeiro MARCOS DENER LOPES SALES, nomeado pela Portaria nº

023/2017 de 23 de Fevereiro de 2017 e auxiliado pela equipe de apoio: ANTONIA ELIZANGELA AGUIAR

SOUSA e  FRANCISCA MABIA BARBOSA MOREIRA, reuniram-se com a finalidade de realizar a sessão

de lances deste Pregão Presencial, recebendo propostas e lances, bem como, analisando e julgando as

propostas das empresas participantes e a documentação do licitante detentor da melhor oferta. Em seguida

foi constatado que nenhuma empresa se fez presente, assim sendo não havendo participante para o referido

certame o Pregoeiro declarou o mesmo deserto. Precedido isto, os autos serão encaminhados a autoridade

superior para publicação e salienta que o mesmo seja feito nova publicação para marca dia e hora para nova

abertura.

Nada mais havendo a tratar, lavrou – se a presente ata que vai assinada pelo pregoeiro, equipe de apoio. O

pregoeiro declarou encerrados os trabalhos agradecendo a presença de todos.

______________________________________________

MARCOS DENER LOPES SALES

PREGOEIRO

______________________________________________

ANTONIA ELIZANGELA AGUIAR SOUSA

EQUIPE DE APOIO

______________________________________________

FRANCISCA MABIA BARBOSA MOREIRA

EQUIPE DE APOIO

		2020-01-10T11:12:12-0300
	MARCOS DENER LOPES SALES:01029494258

		2020-01-10T11:13:08-0300
	JOAO GOMES DE LIMA:42385075253